Commune de La Roche

L 6 & ¢

Répartition des dicastéres

Syndic : Bertrand Gaillard

Dicastéres

Administration - Relations publiques
Culture - Sport

Déneigement

Foyer

Protection juridigue - Justice

Foréts - Endiguements
Gltes et parchets
Parcs publics et chemins pédestres

Abattoir - Agriculture
Epuration
Réseau d'eau

Accueil extra-scolaire

Batiment de I'école

Cimetiére

Ecole - Formation -Service médical des écoles

Affaires sociales - Créches
Finances et Impo6ts

Santé

Service des curatelles

Batiments (non-compris les immeubles agricoles)
Déchetterie

‘Edilité

Maison de Ville

Routes communales et Génie civil

Tourisme

Trafic régional

Ameénagement du territoire et cité de |'énergie
Protection civile - point PRU - Militaire
Service du feu

Arrété en séance de Conseil communal, le 18 mars 2024.
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Vice-syndic : Thierry Moret

Responsable

Bertrand Gaillard
Bertrand Gaillard
Bertrand Gaillard
Bertrand Gaillard
Bertrand Gaillard

Xavier Brodard
Xavier Brodard
Xavier Brodard

Fabien Kolly
Fabien Kolly
Fabien Kolly

Gionata Carmine
Gionata Carmine
Gionata Carmine
Gionata Carmine

Thierry Moret
Thierry Moret
Thierry Moret
Thierry Moret

Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly

James Michoud
James Michoud
James Michoud

AU NOM DU CONSEIL COMMUNAL

Bertrand Gaillard
Syndic

Suppléant

Thierry Moret
Thierry Moret
Thierry Moret
Thierry Moret
Isabelle Yerly

Fabien Kolly
Fabien Kolly
Isabelle Yerly

Xavier Brodard
Xavier Brodard
Xavier Brodard

Xavier Brodard
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Xavier Brodard

Bertrand Gaillard
Bertrand Gaillard
Isabelle Yerly

Bertrand Gaillard

Jdmes Michoud
Fabien Kolly

‘Fabien Kolly

Jdmes Michoud
Fabien Kolly
Bertrand Gaillard
Thierry Moret

Gionata Carmine
Xavier Brodard

Gionata Carmine

Pascal Rausis
Administrateur




Classe
8900
7900
0220
2120
2170
2180
5720
8110
7900
7101
0110
5720
3420
0220
9
0220
3420
7710
7410
5410
3221
21
7301
6150
9630
7101
2120
2170
2220
6190
5600
7410
8710
7201
9100
8200
2300
4120
9610

Syndic : Bertrand Gaillard

Libellé

Abattoir / Exploitation

Achat et aménagement zone a batir
Administration

Administration scolaire
Administration scolaire / Batiment
AES (accueil extrascolaire)

Affaires sociales

Agriculture

Aménagement du territoire et énergie
Approvisionnement en eau
Assemblée communale, Conseil communal
Assistance

Autres loisirs, colon. vac., mais. jeunes
AVS APG Al Assurance chOmage
Batiments

Caisse-maladie et accidents

Chemins pédestres

Cimetiére

Correction des eaux et endiguements
Créches

Culture

Cycle scolaire obligatoire

Déchetterie

Déneigement

Domaine + Gites + Parchets

Eau (réseau d'eau potable)

Ecole

Ecole batiment

Ecoles spécialisées

‘Edilité
Encouragement a la construction de logements

Endiguements

Energie

Epuration (eaux claires et eaux usées)
Finances et imp0ts

Foréts

Formation professionnelle

Foyer St-Joseph

Gérance de la fortune et des dettes

Répartition des dicastéres - Liste détaillée
Législature 2021-2026

Vice-Syndic : Thierry Moret

Responsable
Fabien Kolly
James Michoud
Bertrand Gaillard
Gionata Carmine
Gionata Carmine
Gionata Carmine
Thierry Moret
Fabien Kolly
Jdmes Michoud
Fabien Kolly
Bertrand Gaillard
Thierry Moret
Gionata Carmine
Thierry Moret
Isabelle Yerly
Thierry Moret
Xavier Brodard
Gionata Carmine
Xavier Brodard
Thierry Moret
Bertrand Gaillard
Gionata Carmine
Isabelle Yerly
Bertrand Gaillard
Xavier Brodard
Fabien Kolly
Gionata Carmine
Gionata Carmine
Gionata Carmine
Isabelle Yerly

‘Thierry Moret

Xavier Brodard
James Michoud
Fabien Kolly
Thierry Moret
Xavier Brodard
Gionata Carmine
Bertrand Gaillard
Thierry Moret

Suppléant
Xavier Brodard
Gionata Carmine
Gionata Carmine
Xavier Brodard
Isabelle Yerly
Xavier Brodard
Bertrand Gaillard
Xavier Brodard
Gionata Carmine
Xavier Brodard
Thierry Moret
Bertrand Gaillard
Isabelle Yerly
Bertrand Gaillard
James Michoud
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Fabien Kolly
Bertrand Gaillard
Thierry Moret
Xavier Brodard
Fabien Kolly
Thierry Moret
Fabien Kolly
Xavier Brodard
Xavier Brodard

Isabelle Yerly

Xavier Brodard

.Fabien Kolly

Bertrand Gaillard
Fabien Kolly

-Xavier Brodard

Xavier Brodard
Bertrand Gaillard
Fabien Kolly
Isabeile Yerly
Thierry Moret
Bertrand Gaillard



Classe

3290
2200
4120
4110
6190
0290
9690
9100
1400
0290
1610
7301
3420
1621
1500
1620
5410
7690
7201
1400
6150
4
9630
1500
4330
5790
4210
3290
3410
.8400
6330

Arrété en séance de Conseil communal, le 18 mars 2024.

Libellé

Halle Sport & Culture
Handicapés ou inadaptés
Homes médicalisés

Hopitaux

Immeuble : édilité, abattoir
‘Immeuble de la maison de ville + WC public
Immeuble La Passade et terrain

Impdts

Justice

Maison de Ville
Militaire

Ordures ménagéres
Parcs publics + Chemins pédestres
Points de rencontre d'urgence (PRU)

Police du feu
Protection civile

Protection de la jeunesse
Protection de la nature
Protection des eaux

Protection juridique

Routes communales et génie civil

Santé

Sciernes (des troncs, pauvres, maitre école)

Service du feu

Service médical des écoles
Service des curatelles
Soins ambulatoires

‘Sport / Batiment
Sport / Exploitation

Tourisme

Trafic régional, télésiege, télé-ski

rtrand Gaillard
Syndic

Responsable
Isabelle Yerly
Thierry Moret
Thierry Moret
Thierry Moret
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly
Thierry Moret
Bertrand Gaillard
Isabelle Yerly
James Michoud
Isabelle Yerly
Xavier Brodard
James Michoud
Jdmes Michoud
Jadmes Michoud
Thierry Moret
Xavier Brodard
Fabien Kolly
Bertrand Gaillard
Isabelle Yerly
Thierry Moret

'Xavier Brodard
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James Michoud
Gionata Carmine
Thierry Moret
Thierry Moret
Isabelle Yerly
Bertrand Gaillard
Isabelle Yerly
Isabelle Yerly

AU NOM DU CONSEIL COMMUNAL

Suppléant
Jdmes Michoud
Bertrand Gaillard
Bertrand Gaillard
Bertrand Gaillard
Fabien Kolly
Bertrand Gaillard
Xavier Brodard
Bertrand Gaillard
Isabelle Yerly
James Michoud
Gionata Carmine
Fabien Kolly
Isabelle Yerly
Xavier Brodard
Gionata Carmine
Xavier Brodard
Isabelle Yerly
Fabien Kolly
Xavier Brodard
Isabelle Yerly
Fabien Kolly

‘Isabelle Yerly

Fabien Kolly
Gionata Carmine
Isabelle Yerly

‘Bertrand Gaillard

Isabelle Yerly
Xavier Brodard
Thierry Moret
Bertrand Gaillard
Thierry Moret

Pascal Rausis
Administrateur



Commune de La Roche

* ok

Commissions

Accueil extra-scolaire

Aménagement

Groupe de pilotage Service des curatelles
Commission de batisse batiment scolaire
Commission du Foyer St-Joseph
Commission du personnel communal
Conseil des parents du Cercle scolaire

Délégation du feu

Représentations dans les sociétés
Corporation Berra-Gibloux - Président
Corporation Berra-Gibloux - Délégué
Créche Tsamala - Comité

Intersociété

Rochois d'ici et d'ailleurs

SRM - Comité de Direction

SRM - Conseil d'Administration

SRM - Comité de Surveillance

Membre 1

: Gionata Carmine
: James Michoud
: Thierry Moret

: Bertrand Gaillard

: Bertrand Gaillard
: Gionata Carmine

: Gionata Carmine

Membre 1

: Xavier Brodard

: Bertrand Gaillard
: Thierry Moret

: Bertrand Gaillard
: Bertrand Gaillard
: Isabelle Yerly

: Xavier Brodard

: Thierry Moret
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Commissions, représentations, délégations

Législature 2021-2026

Membre 2 / Suppléant Membre 3

Thierry Moret Gionata Carmine

: Conseil communal, délégué : Bertrand Gaillard

Membre 3

Thierry Moret §\\\\\\ &
Xavier Brodard §\\\\>§§
James Michoud % \ \\\\

Membre 2

\

L
BertrandGaiIIa \. &\:\\\%\:




Commune de La Roche

Représentations et délégations aux associations
ACF - Comité

ACF

AlS

AISG

ARG - Comité

ARG

ASLG

ATG

Cycle d'Orientation de la Gruyére - Comité
Cycle d'orientation de la Gruyére

Forét Gruyeére

Option Gruyére

Réseau Santé et Social Gruyére

Membre 1

: Bertrand Gaillard

Thierry Moret

: Fabien Kolly

: Bertrand Gaillard
: Bertrand Gaillard
: Thierry Moret

: Isabelle Yerly

: Isabelle Yerly

: Gionata Carmine
: Jdmes Michoud

: Xavier Brodard

: Thierry Moret

: Thierry Moret

Arrété en séance de Conseil communal, le 18 mars 2024.

AU NOM DU CONSEIL COMM

Bertrand Gaillard
Syndic
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Xavier Brodard \\\\ ‘\:\ \\
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Thierry Moret Bertrand Gaillard

Isabelle Yerly Bertrand Gaillard

Membre 2

UNAL
Pastal Rausis

Administrateur



